
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 14:39:18

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CAIO ANDRÉ KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CAIO ANDRÉ KAISER  1 00:00:54.030 00:00:01.264 00:00:01.264 00:00:55.675  76,62

 2 00:00:53.853 00:00:01.087 00:00:01.087 00:01:49.528  76,88

 3 00:00:53.742 00:00:00.976 00:00:00.976 00:02:43.270  77,03

 4 00:00:54.380 00:00:01.614 00:00:01.614 00:03:37.650  76,13

 5 00:00:52.766 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:30.416  78,46

 6 00:00:53.278 00:00:00.512 00:00:00.512 00:05:23.694  77,71

 7 00:00:53.012 00:00:00.246 00:00:00.246 00:06:16.706  78,10

 8 00:00:53.035 00:00:00.269 00:00:00.269 00:07:09.741  78,06

 9 00:00:53.267 00:00:00.501 00:00:00.501 00:08:03.008  77,72

 10 00:00:53.285 00:00:00.519 00:00:00.519 00:08:56.293  77,70

 11 00:00:52.920 00:00:00.154 00:00:00.154 00:09:49.213  78,23

 12 00:00:53.115 00:00:00.349 00:00:00.349 00:10:42.328  77,94

 13 00:00:53.569 00:00:00.803 00:00:00.803 00:11:35.897  77,28

 14 00:00:53.134 00:00:00.368 00:00:00.368 00:12:29.031  77,92

 15 00:00:52.938 00:00:00.172 00:00:00.172 00:13:21.969  78,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.766

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:54.679 00:00:00.000 00:00:01.913 00:00:56.880  75,71

 2 00:00:54.986 00:00:00.307 00:00:02.220 00:01:51.866  75,29

 3 00:00:54.795 00:00:00.116 00:00:02.029 00:02:46.661  75,55

 4 00:00:55.133 00:00:00.454 00:00:02.367 00:03:41.794  75,09

 5 00:00:55.040 00:00:00.361 00:00:02.274 00:04:36.834  75,22

 6 00:00:55.338 00:00:00.659 00:00:02.572 00:05:32.172  74,81

 7 00:00:55.488 00:00:00.809 00:00:02.722 00:06:27.660  74,61

 8 00:00:55.623 00:00:00.944 00:00:02.857 00:07:23.283  74,43

 9 00:00:55.474 00:00:00.795 00:00:02.708 00:08:18.757  74,63

 10 00:00:55.343 00:00:00.664 00:00:02.577 00:09:14.100  74,81

 11 00:00:55.708 00:00:01.029 00:00:02.942 00:10:09.808  74,32

 12 00:00:55.803 00:00:01.124 00:00:03.037 00:11:05.611  74,19

 13 00:00:56.153 00:00:01.474 00:00:03.387 00:12:01.764  73,73

 14 00:00:55.753 00:00:01.074 00:00:02.987 00:12:57.517  74,26

 15 00:00:55.790 00:00:01.111 00:00:03.024 00:13:53.307  74,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.679

PENALIZAÇÕES:

MURILO ARAGAO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 MURILO ARAGAO  1 00:00:54.731 00:00:00.795 00:00:01.965 00:00:54.933  75,64

 2 00:00:53.936 00:00:00.000 00:00:01.170 00:01:48.869  76,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.936

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 14:39:21

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:00:54.674 00:00:00.730 00:00:01.908 00:00:55.110  75,72

 2 00:00:53.967 00:00:00.023 00:00:01.201 00:01:49.077  76,71

 3 00:00:54.007 00:00:00.063 00:00:01.241 00:02:43.084  76,66

 4 00:00:54.367 00:00:00.423 00:00:01.601 00:03:37.451  76,15

 5 00:00:54.559 00:00:00.615 00:00:01.793 00:04:32.010  75,88

 6 00:00:53.944 00:00:00.000 00:00:01.178 00:05:25.954  76,75

 7 00:00:54.275 00:00:00.331 00:00:01.509 00:06:20.229  76,28

 8 00:00:54.804 00:00:00.860 00:00:02.038 00:07:15.033  75,54

 9 00:00:54.472 00:00:00.528 00:00:01.706 00:08:09.505  76,00

 10 00:00:54.741 00:00:00.797 00:00:01.975 00:09:04.246  75,63

 11 00:00:54.688 00:00:00.744 00:00:01.922 00:09:58.934  75,70

 12 00:00:55.355 00:00:01.411 00:00:02.589 00:10:54.289  74,79

 13 00:00:55.079 00:00:01.135 00:00:02.313 00:11:49.368  75,16

 14 00:00:55.191 00:00:01.247 00:00:02.425 00:12:44.559  75,01

 15 00:00:54.787 00:00:00.843 00:00:02.021 00:13:39.346  75,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.944

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:56.147 00:00:02.320 00:00:03.381 00:04:28.730  73,74

 2 00:00:53.998 00:00:00.171 00:00:01.232 00:05:22.728  76,67

 3 00:00:55.280 00:00:01.453 00:00:02.514 00:06:18.008  74,89

 4 00:00:54.338 00:00:00.511 00:00:01.572 00:07:12.346  76,19

 5 00:00:54.031 00:00:00.204 00:00:01.265 00:08:06.377  76,62

 6 00:00:54.072 00:00:00.245 00:00:01.306 00:09:00.449  76,56

 7 00:00:54.080 00:00:00.253 00:00:01.314 00:09:54.529  76,55

 8 00:00:55.099 00:00:01.272 00:00:02.333 00:10:49.628  75,14

 9 00:00:54.196 00:00:00.369 00:00:01.430 00:11:43.824  76,39

 10 00:00:54.074 00:00:00.247 00:00:01.308 00:12:37.898  76,56

 11 00:00:53.827 00:00:00.000 00:00:01.061 00:13:31.725  76,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.827

PENALIZAÇÕES:

TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA  1 00:00:55.103 00:00:00.924 00:00:02.337 00:00:56.524  75,13

 2 00:00:54.447 00:00:00.268 00:00:01.681 00:01:50.971  76,04

 3 00:00:54.539 00:00:00.360 00:00:01.773 00:02:45.510  75,91

 4 00:00:54.440 00:00:00.261 00:00:01.674 00:03:39.950  76,05

 5 00:00:54.529 00:00:00.350 00:00:01.763 00:04:34.479  75,92

 6 00:00:54.179 00:00:00.000 00:00:01.413 00:05:28.658  76,41

 7 00:00:55.152 00:00:00.973 00:00:02.386 00:06:23.810  75,07

 8 00:00:54.249 00:00:00.070 00:00:01.483 00:07:18.059  76,31

 9 00:00:55.173 00:00:00.994 00:00:02.407 00:08:13.232  75,04

 10 00:00:55.444 00:00:01.265 00:00:02.678 00:09:08.676  74,67

 11 00:00:54.505 00:00:00.326 00:00:01.739 00:10:03.181  75,96

 12 00:00:55.365 00:00:01.186 00:00:02.599 00:10:58.546  74,78

 13 00:00:54.874 00:00:00.695 00:00:02.108 00:11:53.420  75,45

 14 00:00:55.263 00:00:01.084 00:00:02.497 00:12:48.683  74,91

 15 00:00:55.967 00:00:01.788 00:00:03.201 00:13:44.650  73,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.179

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 14:39:21

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:56.347 00:00:02.148 00:00:03.581 00:00:56.347  73,47

 2 00:00:54.199 00:00:00.000 00:00:01.433 00:01:50.546  76,39

 3 00:00:54.502 00:00:00.303 00:00:01.736 00:02:45.048  75,96

 4 00:00:54.265 00:00:00.066 00:00:01.499 00:03:39.313  76,29

 5 00:00:54.560 00:00:00.361 00:00:01.794 00:04:33.873  75,88

 6 00:00:54.427 00:00:00.228 00:00:01.661 00:05:28.300  76,07

 7 00:00:54.831 00:00:00.632 00:00:02.065 00:06:23.131  75,50

 8 00:00:54.748 00:00:00.549 00:00:01.982 00:07:17.879  75,62

 9 00:00:55.113 00:00:00.914 00:00:02.347 00:08:12.992  75,12

 10 00:00:55.226 00:00:01.027 00:00:02.460 00:09:08.218  74,96

 11 00:00:54.763 00:00:00.564 00:00:01.997 00:10:02.981  75,60

 12 00:00:55.055 00:00:00.856 00:00:02.289 00:10:58.036  75,20

 13 00:00:55.223 00:00:01.024 00:00:02.457 00:11:53.259  74,97

 14 00:00:55.386 00:00:01.187 00:00:02.620 00:12:48.645  74,75

 15 00:00:55.351 00:00:01.152 00:00:02.585 00:13:43.996  74,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.199

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:54.699 00:00:01.243 00:00:01.933 00:00:55.474  75,69

 2 00:00:53.794 00:00:00.338 00:00:01.028 00:01:49.268  76,96

 3 00:00:54.660 00:00:01.204 00:00:01.894 00:02:43.928  75,74

 4 00:00:54.088 00:00:00.632 00:00:01.322 00:03:38.016  76,54

 5 00:00:54.197 00:00:00.741 00:00:01.431 00:04:32.213  76,39

 6 00:00:53.958 00:00:00.502 00:00:01.192 00:05:26.171  76,73

 7 00:00:54.262 00:00:00.806 00:00:01.496 00:06:20.433  76,30

 8 00:00:53.957 00:00:00.501 00:00:01.191 00:07:14.390  76,73

 9 00:00:53.456 00:00:00.000 00:00:00.690 00:08:07.846  77,45

 10 00:00:53.763 00:00:00.307 00:00:00.997 00:09:01.609  77,00

 11 00:00:53.545 00:00:00.089 00:00:00.779 00:09:55.154  77,32

 12 00:00:53.863 00:00:00.407 00:00:01.097 00:10:49.017  76,86

 13 00:00:54.293 00:00:00.837 00:00:01.527 00:11:43.310  76,25

 14 00:00:53.931 00:00:00.475 00:00:01.165 00:12:37.241  76,76

 15 00:00:54.082 00:00:00.626 00:00:01.316 00:13:31.323  76,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.456

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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